
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE DLE § 217  

Název veřejné zakázky:  Dodávka interiérového vybavení učebního 

pavilonu F  

Evidenční číslo ve VVZ:  Z2020-001633  

Druh veřejné zakázky:  Dodávky  

Režim veřejné zakázky:  Nadlimitní veřejná zakázka  

Druh zadávacího řízení:  Otevřené řízení  

Název zadavatele:  Město Šlapanice  

Sídlo zadavatele:  Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice  

IČO zadavatele:  00282651  

Právní forma zadavatele:  801 - Obec nebo městská část hlavního města Prahy  

Zastoupení:  Mgr. Michaela Trněná, starostka  

Adresa profilu zadavatele:  https://zakazky.slapanice.cz  

Označení zadavatele 
Město Šlapanice, se sídlem Masarykovo náměstí 
100/7, 664 51 Šlapanice, IČO 00282651. 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem zadávacího řízení je uzavření smlouvy 
mezi zadavatelem a dodavatelem, jejímž předmětem 
jsou dodávky vybavení pro učební pavilon F základní 
školy v městě Šlapanice. Zadavatel upozorňuje 
účastníky, že v současné době je předmětný pavilon 
ve výstavbě s termínem dokončení do 15. 8. 2020. 
Dodávka a instalace tak bude koordinována 
s dokončovacími pracemi zhotovitele stavebních 
prací. Předmět veřejné zakázky je specifikován 
zadávací dokumentací včetně všech příloh, zejména 
položkovým rozpočtem včetně technických a dalších 
požadavků na jednotlivé dodávky. Součástí plnění je 
doprava do místa, vybalení, odborná montáž, 
případně instalace a likvidace odpadu, a dále 
odpovídající odborné proškolení pracovníků 
zadavatele, pokud je to doporučeno nebo vyžadováno 
výrobcem. Dále pak také veškeré činnosti uvedené v 
projektové dokumentaci. 

Cena sjednaná ve smlouvě, 
pokud byla uzavřena 

7 318 051 Kč bez DPH 

Použitý druh zadávacího řízení Otevřené řízení. 

Označení účastníků zadávacího 
řízení 

Potrusil s.r.o., se sídlem Hybešova 1647/52, 664 51 
Šlapanice, IČO: 253 10 119 



TOKA a.s., se sídlem Štursova 9/5, Žabovřesky, 616 
00 Brno, IČO: 255 18 526 

Dřevozpracující výrobní družstvo, se sídlem 
Stromořadní 1098, 675 51 Jaroměřice nad Rokytnou, 
IČO: 000 30 520 

Označení všech vyloučených 
účastníků zadávacího řízení s 
uvedením důvodu jejich 
vyloučení 

Není relevantní. 

Označení dodavatelů, s nimiž 
byla uzavřena smlouva nebo 
rámcová dohoda, nebo 
dodavatelů, kteří byli zařazeni 
do dynamického nákupního 
systému, včetně odůvodnění 
jejich výběru 

Potrusil s.r.o., se sídlem Hybešova 1647/52, 664 51 
Šlapanice, IČO: 253 10 119 
 
Vybraný dodavatel předložil ekonomicky 
nejvýhodnější nabídku. 

Označení poddodavatelů 
dodavatelů podle písmene e), 
pokud jsou zadavateli známi 

 Není relevantní. 

Odůvodnění použití jednacího 
řízení s uveřejněním nebo řízení 
se soutěžním dialogem, byla-li 
použita 

Není relevantní. 

Odůvodnění použití jednacího 
řízení bez uveřejnění, bylo-li 
použito 

Není relevantní. 

Odůvodnění použití 
zjednodušeného režimu, bylo-li 
použito 

Není relevantní. 

Odůvodnění zrušení zadávacího 
řízení nebo nezavedení 
dynamického nákupního 
systému, pokud k tomuto došlo 

Není relevantní. 



Odůvodnění použití jiných 
komunikačních prostředků při 
podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-
li jiné prostředky použity 

Není relevantní. 

Soupis osob, u kterých byl 
zjištěn střet zájmů, a následně 
přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn 

Nebyl zjištěn střet zájmů zúčastněných osob. 

Pokud zadavatel nadlimitní 
veřejnou zakázku nerozdělí na 
části, uvede zadavatel 
odůvodnění tohoto postupu, 
pokud je neuvedl v zadávací 
dokumentaci 

Předmět plnění veřejné zakázky je ucelený, veřejnou 
zakázku nelze z důvodu provázanosti rozdělit na části.  

Odůvodnění stanovení 
požadavku na prokázání obratu 
v případě postupu podle § 78 
odst. 3, pokud je neuvedl 
v zadávací dokumentaci 

Není relevantní. 

 
 
 
 
 
 
________________________ 
PMA tender s.r.o. 

JUDr. Michal Šilhánek 

pověřen zadavatelem 

 

 


		2020-03-30T14:34:33+0200
	JUDr. Michal Šilhánek




